




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
アーカイブに保存した曲 443 058 0 ちゃんみな
I want to change the band name… 444 817 0 夕闇に誘いし漆黒の…

逢いたい夜 443 964 0 秋岡秀治
I Feel The Light featuring Ea… 444 697 0 Little Glee Monst…

I Like It 443 515 0 向井太一
I LOVE YOUだもんで。 445 226 0 木梨憲武
蒼 443 983 0 adieu
青色ユニゾン 445 176 0 UNIONE
仰げば青空～Acoustic Session～ 445 178 0 秦 基博(ハタ・モト…

again 445 066 0 倖田來未
明けたら 444 660 0 DAOKO
痣 444 488 0 羽生まゐご
Other Side 445 405 0 MIYAVI
明日へのかけ橋 444 552 0 北原ミレイ
アツイ! 444 694 0 BEYOOOOONDS
Anemone 441 571 0 a crowd of rebelli…

AFTER LIFE 444 695 0 UVERworld
ありふれた口づけ 444 559 0 塩乃華織
Arkadia 444 260 0 BABYMETAL
ある恋の話 444 071 0 今牧昭隆
あるわけないのその奥に 444 000 0 まねきケチャ
あれから 445 082 0 美空ひばり(AI歌唱)
アンダーグラウンドパクリシティ 444 665 0 夕闇に誘いし漆黒の…

あんたがええねん、好きやねん 444 776 0 桜井くみ子
アンブレラ 444 909 0 錦戸亮
unlasting 443 996 0 LiSA
い
いいじゃない～自由通り 444 648 0 美川憲一とザ・ヴァ…

息を止めて 445 010 0 Vipera
漁り火 444 775 0 N・S・P
異人たちの時間 445 367 0 メリダ=アンジェル(…
Is there still anything that love c… 444 699 0 RADWIMPS
愛しさにリボンをかけて 444 696 0 Little Glee Monst…

いとしのエリ 444 912 0 錦戸亮
If I Fell 445 132 0 宮本浩次
Interstate 46 444 873 0 MONOEYES
Into the Unknown 444 403 0 Idina Menzel featu…

Into the Unknown 444 397 0 Panic! At The Dis…
イントゥ・ジ・アンノウン～心… 444 504 0 松たか子(エルサ)(fe…
イントゥ・ジ・アンノウン～心のまま… 444 503 0 中元みずき
う
We Are 健康人間 444 862 0 夕闇に誘いし漆黒の…

We are the one 444 643 0 DOBERMAN INFI…

We Need a Name! 444 742 0 平井美葉・小林萌花…

WINDOW開ける 444 343 0 UNISON SQUARE…

ウォウウォウイェイイェイ酒ナイト 444 819 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Walk For the Love ～東松山歩記～ 444 773 0 都丸悠
噂になりたい 444 633 0 小桜舞子
え
永遠鉄道 444 141 0 叶やよい
mrcl 444 974 0 中川翔子 feat. みき…

ERA 444 874 0 M!LK
お
応援歌 444 571 0 LAST FIRST
大阪おかん 444 161 0 石原詢子
大阪ロック・ナイト 444 711 0 モングン

All Is Found 444 405 0 Evan Rachel Wood

All Is Found 444 396 0 Kacey Musgraves
all the good girls go to hell 443 937 0 BILLIE EILISH
オールドスクール 444 914 0 錦戸亮
OXYMORON 444 985 0 UVERworld
小樽運河 444 772 0 都丸悠
男街道ひとり旅 444 508 0 高垣ひろ実
男の名刺《ガイドボーカル入り》 348 089 0 秋岡秀治
男の名刺 443 965 0 秋岡秀治
おとなになったら 444 806 0 武内駿輔(オラフ)
おまじない 443 971 0 Sano ibuki
お礼参り 445 368 0 羽生まゐご
俺の花 444 158 0 松尾雄史
俺の花《ガイドボーカル入り》 348 092 0 松尾雄史
終わらない世界 445 028 0 転校少女*
女のブルース 445 130 0 入山アキ子
か
Girl meets Wonder 444 627 0 箱崎星梨花 (CV. 麻…

学園天国 441 454 0 オーイシマサヨシ
影踏み 442 454 0 山崎まさよし
風たちの声 444 647 0 RADWIMPS
学校行っちゃお 445 030 0 Girls2
ガッタンゴットンGO! 443 981 0 BOYS AND MEN
Gotcha!! 444 892 0 浦島坂田船
カツベン節 444 133 0 奥田民生
Can now，Can now 444 459 0 Study 古橋文乃(CV…

神さま お願い 445 143 0 TFG
元年バンジージャンプ 444 714 0 BEYOOOOONDS
き
絆 -kizuna- 444 677 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Kiss Hug 445 034 0 内田雄馬
キスをする 445 288 0 佐藤千亜妃
キセキ Eden Ver. 445 697 0 Eden/乱凪砂:諏訪部…

キセキ Trickstar Ver. 445 698 0 Trickstar(氷鷹北斗…

北風酒場 444 635 0 長保有紀
北風酒場《ガイドボーカル入り》 348 115 0 長保有紀
北の旅立ち 444 157 0 松尾雄史
きのこたけのこ大戦記 444 716 0 BEYOOOOONDS
GIFT 444 710 0 稲泉りん
君が勝った 443 064 0 ちゃんみな
君に届かない声はイタリアにも届かな… 444 675 0 夕闇に誘いし漆黒の…

君の方が好きだけど 445 177 0 莉犬
きみはシリウス 445 290 0 ひょろっと男子 (西…

君はMoon 442 958 0 22/7
CARRY LOOSE 445 076 0 CARRY LOOSE
九号車にて 445 369 0 羽生まゐご
Q-vism 443 997 0 Who-ya Extended
境界 444 989 0 UVERworld
キラリスト・ジュエリスト 444 414 0 Run Girls，Run!
KING OF KINGS 443 534 0 MOTORHEAD
銀座の小雪 444 774 0 五十川綾
く
クイーンオブハート 445 351 0 Royal Scandal
Goodbye 卒業 444 678 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Crown of Agna 445 000 0 愛島セシル(鳥海浩輔)

CRASHER 444 663 0 DAOKO
GRUNGE WORLD 442 192 0 BiSH

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
グランドエスケープ feat.三浦透… 444 701 0 RADWIMPS
Christmas Night 444 996 0 茅原実里
Crimson Saga 444 442 0 東方神起
グルグル 443 550 0 みゆな
紅、華を咲かせて 445 146 0 御華見衆 椿組
クローバー 444 328 0 UNISON SQUARE…

け
k， 444 667 0 倖田來未
月光陰 -Moonlight Shadow- 444 994 0 四十物十四(CV:榊原…

GET NAKED 444 636 0 倖田來未
こ
恋の宇宙 444 814 0 奥華子
恋のおスウィング 444 715 0 BEYOOOOONDS
恋の迷い子 444 808 0 原慎一郎(クリストフ)

航海の唄 444 002 0 さユり
Call Me Before You Sleep 444 872 0 Jessica feat. Craz…

こゝろ 445 371 0 羽生まゐご
Gossip Club(M@STER VERSION… 445 001 0 大槻唯(CV:山下七海…

言葉にできないんだ 444 763 0 Chou2Precede
こぼれ恋 444 673 0 中西りえ
狛犬 444 915 0 錦戸亮
comic cosmic (M@STER VERSIO… 445 007 0 佐久間まゆ(CV:牧野…

コミックバンドとして 444 860 0 夕闇に誘いし漆黒の…

ごめん 愛せないんだ/Team N 445 140 0 NMB48
ごめんね 444 142 0 小田純平
コントラスト 445 075 0 逢田梨香子
こんなに好きになっちゃっていいの?… 348 106 0 日向坂46
さ
Searching For The Ghost 444 547 0 DEAN FUJIOKA
西郷隆盛 445 232 0 エグスプロージョン
最果て海峡 444 866 0 立花けい子
酒ごころ 443 990 ＃1 森川大輔
The Stronger，The Further You'l… 443 993 0 Fear，and Loathin…

The Next Right Thing 444 398 0 Kristen Bell
Some Things Never Change 444 404 0 Kristen Bell，Idina…
SAYONARAベイベー feat. SK… 444 306 0 加藤ミリヤ
三原色 444 746 0 PELICAN FANCL…

残酷な天使のテーゼ 444 672 0 Toshl
3分30秒のタイムカプセル 444 991 0 遊助
#302 444 169 0 平井堅
し
CR人生 444 680 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Share the light 444 998 0 Run Girls，Run!
Sick enough to dance 444 719 0 the engy
しのび逢い 444 164 0 北川大介
芝居 441 574 0 My Hair is Bad
志摩の月 445 189 ＃1 井上由美子
ジャーニー 445 400 0 Mr.ふぉるて
Shine 444 261 0 BABYMETAL
Shine On Me 444 858 0 大原櫻子
祝祭 feat.三浦透子 444 702 0 RADWIMPS
生類憐れみの令 445 231 0 エグスプロージョン
Show Yourself 444 399 0 Idina Menzel，Eva…

人生これから 444 558 0 上沼恵美子
す
Sweetest girl 444 718 0 =LOVE
sweet memories 442 652 0 ヤバイTシャツ屋さん

好きな人の好きな人になりたい人生 444 687 0 シイナナルミ
SUSHI SONG 444 681 0 夕闇に誘いし漆黒の…

進め 443 549 0 みゆな
STAR LIGHT JOURNEY 444 505 0 いきものがかり
ずっと 444 755 0 DOBERMAN INFI…

ずっとかわらないもの 444 805 0 神田沙也加(アナ)、…

Stay With Me 445 174 0 Seven Billion Dots

stay on 444 988 0 UVERworld
stay gold 443 984 0 ももいろクローバーZ

☆light ☆night 444 999 0 愛島セシル(鳥海浩輔)

Storyteller 445 096 0 miwa
スノウリバース 444 329 0 UNISON SQUARE…

SPIRAL 444 688 0 Thinking Dogs
スピリット 443 970 0 Sano ibuki
スプリングサマーオータムウィンター… 444 816 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Special days 442 520 0 横山だいすけ
せ
正義の味方「ジャスティスマン」 444 679 0 夕闇に誘いし漆黒の…

青春の忘れもの 445 131 0 おかゆ
世界で一番じゃない貴方を愛し… 444 993 0 羽生まゐご
全力グローイングアップ/難波鉄砲隊… 444 971 0 NMB48
そ
そうぎゃらんBAM 444 995 0 波羅夷空却(CV:葉山…
そこらのやつとは同じにされたくない… 444 741 0 雨ノ森 川海
その手にふれたあの日から 442 467 0 リリィ、さよなら。
空から落ちる星のように 445 233 0 佐藤千亜妃
た
大丈夫 444 700 0 RADWIMPS
Time Camera 444 553 0 FANTASTICS fro…

DIAMOND DAYS 444 871 0 箱崎星梨花 (CV. 麻…

太陽 445 234 0 DREAMING MON…

高輪ゲートウェイ駅ができる頃には 444 743 0 CHICA#TETSU
Tumbling Dice 444 976 0 FANTASTICS fro…

ち
治安 is 良い方が E 444 859 0 夕闇に誘いし漆黒の…
Chasing A Butterfly (feat. N… 444 545 0 DEAN FUJIOKA
チェリーハント 445 357 0 Royal Scandal
チェルシー 445 350 0 Royal Scandal
ちがうの 445 289 0 私立恵比寿中学
チャイルドプレイ 442 980 0 オメでたい頭でなに…

チャンス! 443 991 0 三森すずこ
Tuning 444 637 0 KinKi Kids
チョイ前Love feat. 藤井フミヤ 445 188 0 木梨憲武
超次元お助けアンドロイド 444 683 0 夕闇に誘いし漆黒の…

チラーRhythm 444 448 0 ユニコーン
チラナイハナ 444 639 0 KinKi Kids
つ
月の瀬橋 444 829 0 浜端ヨウヘイ
冷たい雨《ガイドボーカル入り》 348 097 0 チョン・テフ
強がり 443 280 0 adieu
て
Deep & Holic 444 980 0 小野大輔
ティーンエイジドリーム 444 173 0 miwa
Take On Fever 444 921 0 OLDCODEX
Dystopia 441 573 0 a crowd of rebelli…

DAYBREAKERS 443 994 0 水樹奈々
DECORATE 444 875 0 内田彩

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
DEAD or A LiME 445 449 0 BiS
デビきゅー 445 347 0 芹澤優
でら凄っ!名古屋 443 386 0 BOYS AND MEN…

と
東京蜃気楼 444 646 0 森川大輔
to the moon 443 995 0 Yogee New Waves

尊い 444 977 0 Beverly
DO YA? 442 024 0 I Don't Like Mond…

とちぎロマン 444 601 0 高木こうき
トナカイのほうがずっといい～… 444 807 0 原慎一郎(クリストフ)

友よ 443 828 0 関ジャニ∞
友よ《ガイドボーカル入り》 348 119 0 関ジャニ∞
Twilight 445 133 0 Nulbarich
Don't Stop 恋 445 009 0 超特急
DONNA??? 444 717 0 CrazyBoy
な
七尾線《ガイドボーカル入り》 348 096 0 塩乃華織
涙…止めて 444 642 0 吉幾三
涙はふかない 444 918 0 カーリングシトーン…

なんでやねん 444 864 0 夕闇に誘いし漆黒の…

に
New Romantic Sailors 445 441 0 Guilty Kiss
ぬ
ぬらりくらり 445 370 0 羽生まゐご
ね
願い 444 393 0 sumika
猫サンキュー 444 682 0 夕闇に誘いし漆黒の…

ねっこほって 444 981 0 むぎ(猫)
Never Grow Up《ガイドボーカル入… 348 100 0 ちゃんみな
の
脳内 445 175 0 Lenny code fiction

No me 441 780 0 みゆはん
野付半島《ガイドボーカル入り》 348 093 0 井上由美子
野付半島 444 368 0 井上由美子
伸びしろ～Beyond the World～ 444 712 0 BEYOOOOONDS
ノマド 444 412 0 錦戸亮
ノマド -Piano ver- 444 908 0 錦戸亮
は
BIRD 444 748 0 EXO
ハイスクールプリンセス 444 670 0 小田原城星高校モテ…

ハイヤーグラウンド 444 410 0 sumika
バケモノ 445 077 0 DEZERT
はたらく君に贈る歌 444 676 0 夕闇に誘いし漆黒の…

八王子スナック物語 445 053 0 八 歌むげんもえ
八月の風 445 230 0 エグスプロージョン
BACK TO BACK 444 550 0 Da-iCE
罰ゲーム 444 910 0 錦戸亮
バッジ 444 911 0 錦戸亮
Bad Ass Temple Funky Sounds 444 966 0 Bad Ass Temple(…

ハッピーアンバースデイ 445 354 0 Royal Scandal
ハッピーメリクリ! 445 031 0 Girls2
PARADE 444 308 0 加藤ミリヤ
bullet 444 927 0 Co shu Nie
Hello 444 285 0 東方神起
半歌～愛しき人～ 444 143 0 小田純平
半歌～愛しき人～《ガイドボーカル入… 348 101 0 小田純平
-PANDEMIC- 444 863 0 夕闇に誘いし漆黒の…

ひ
BxMxC 444 288 0 BABYMETAL
PEAK'D YELLOW 445 032 0 ハルカミライ
ビーストインザビューティ 445 352 0 Royal Scandal
Beetle Battle 440 773 0 浦島坂田船
be perfect，plz! 445 282 0 安月名莉子
ぴかぴかエモーション 443 749 0 どうぶつビスケッツ
光 445 052 0 あやのくるみ
光 445 374 0 Royal Scandal
光の気配 444 640 0 KinKi Kids
光の道標 443 585 0 鹿乃
ビタースウィート 445 375 0 Royal Scandal
Big Shot!!《ガイドボーカル入り》 348 105 0 ジャニーズWEST
ひとり珠洲岬 444 165 0 中西りえ
ひとり酔いたくて 444 162 ＃1 石原詢子
百億光年 444 973 0 ロザリーナ
白夜 445 373 0 羽生まゐご
杪夏 444 638 0 KinKi Kids
Beyond The Dream 445 403 0 315 ALLSTARS
秘恋 444 144 0 モングン
秘恋《ガイドボーカル入り》 348 094 0 モングン
PINK DIAMOND 444 689 0 CrazyBoy
PINK DIAMOND Part2 444 686 0 CrazyBoy
ふ
First Sight 444 987 0 UVERworld
ファイアーエムブレムメインテ… 444 671 0 DAOKO × スチャダ…
FINAL COMMANDER -Aufwache… 445 223 0 水樹奈々
ファントムペイン 445 355 0 Royal Scandal
Phantom Rocket Adventure 445 401 0 Guilty Kiss
風雲太鼓 443 963 ＃1 桜井くみ子
風雲太鼓《ガイドボーカル入り》 348 090 0 桜井くみ子
Face to Face 445 169 0 石原夏織
4EAE 444 447 0 ユニコーン
Forever Friends 444 745 0 AiRBLUE
Fortune!! 440 775 0 浦島坂田船
Fallin' Light (天使の梯子) 444 794 0 GFRIEND
Faaaaall In Love 444 554 0 関ジャニ∞
ふたりの湘南 444 159 0 三代沙也可 & 三田ひ…

ふたり道 443 986 0 藤あや子
ふたり道《ガイドボーカル入り》 348 088 0 藤あや子
不能ではいられない 445 450 0 吉本坂46
不便な可愛げ feat アイナ・ジ・… 444 641 0 ジェニーハイ
FUTURITY SMILE 445 397 0 シャイニーカラーズ
冬空 444 645 0 三代目 J SOUL BR…

冬隣 443 416 0 五十川ゆき
冬のこもりうた 444 972 0 原田知世
PRIDE STAR 445 404 0 315 ALLSTARS
fragile 445 145 0 森谷美鈴(CV:伊藤美…

Plastic Love 445 229 0 EMMA HAZY MIN…

brand new 444 934 0 伊藤千晃
Break it down 443 154 0 鈴木愛理
Braveheart Coaster 445 595 0 CYaRon!
PREDATOR 440 171 0 BLUE ENCOUNT
へ
Pay it forward 444 440 0 東方神起
Baby You Can Cry 443 589 0 AI

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原
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ほ
Poison Ivy 444 978 0 Beverly
When I Am Older 444 402 0 Josh Gad
星猫 445 398 0 松本明子 with 杉岡…

Potential 444 885 0 錦戸亮
White Wings 444 644 0 三代目 J SOUL BR…

ホンキートンクラプソディ 444 916 0 錦戸亮
本気でいくから《ガイドボーカル入り… 348 098 0 レーモンド松屋
ま
マーブル 445 366 0 YURiKA
MY ONLY GRADATION 445 287 0 富士葵
My Story 444 555 0 関ジャニ∞
mine 442 854 0 MY FIRST STORY
Magic for your “Switch” 444 926 0 Switch/逆先夏目(C…

マジックリングナイト 445 353 0 Royal Scandal
真正面/Team M 445 142 0 NMB48
まだ足りねぇ 441 854 0 DOBERMAN INFI…

Manipulate 444 284 0 東方神起
魔法の川の子守唄 444 804 0 吉田羊(イドゥナ王妃)
み
見帰りの花 445 011 0 平田祭子
みせて、あなたを 444 809 0 松たか子(エルサ)、…

道標 444 929 0 都丸悠
MINAMI 445 051 0 家坂真樹
未来になれなかったあの夜に 445 095 0 amazarashi
む
無意味になる夜 444 986 0 UVERworld
無限大ノック/Team BII 445 141 0 NMB48
め
Making it Drive 444 704 0 UVERworld
Made In JPN 444 546 0 DEAN FUJIOKA
METANOIA -Aufwachen Form- 445 224 0 水樹奈々
メテオ・スクランブル☆流星隊! 444 928 0 流星隊(守沢千秋(CV…

memento 445 550 0 斉藤壮馬
メモリアル・キャンドル 444 969 0 笠間つよし
Merry Christmas 445 033 0 内田雄馬
も
もういちど江ノ島 444 160 0 三代沙也可
もういちど江ノ島《ガイドボーカル入… 348 091 0 三代沙也可
もくろみインディアNight 444 979 0 天ヶ瀬冬馬(CV.寺島…

や
やいやいやい 445 372 0 羽生まゐご
ヤキモチ 444 913 0 錦戸亮
大和恋歌 444 968 ＃1 川波奈七子
ゆ
Your Song 443 790 0 SHE'S
ユーランゴブレット 445 008 0 坂本真綾
雪降る夜のバラード 444 441 0 東方神起
よ
横浜ラブストーリー 444 939 0 中森ちよじ
四畳半フォークリフト 442 979 0 オメでたい頭でなに…
夜空 ～DO THE BOBO JAME… 444 307 0 加藤ミリヤ
よるのあと 444 992 0 adieu
夜の東京 444 634 0 長保有紀
ら
RIVALS 444 744 0 田所あずさ
LAST A GAME 444 861 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Lovin' You 445 080 0 佐藤千亜妃
Love is... 2019 444 304 0 加藤ミリヤ
Laughing Days 443 780 0 木梨憲武
ラフィン・メディスン 444 935 0 AI
ラブソング 444 818 0 夕闇に誘いし漆黒の…

Love Pulsar 445 402 0 Guilty Kiss
り
REAL⇔FAKE 442 940 0 Stellar CROWNS …
Rich & Famous feat. Sean P… 445 104 0 倖田來未
REDEMPTION DAY SHERYL… 443 933 0 Sheryl Crow
Revival Love 443 278 0 超特急
Livin' La Vida Loca 442 456 0 倖田來未
REVOLVER 445 356 0 Royal Scandal
Removes 444 937 0 SWANKY DANK
る
ルパン三世のテーマ 2019 444 828 0 Yuji Ohno & Lupin…

れ
令和夢街道 444 764 0 宮崎武
Rain of lies 442 957 0 22/7
Reindeer(s) Are Better Than… 444 401 0 Jonathan Groff
Rain forecast 444 076 0 仲村宗悟
Rainbow 444 747 0 内田雄馬
RECIPE(レシピ) 443 587 0 山下達郎
RECIPE(レシピ)《ガイドボーカル入… 348 118 0 山下達郎
Resolution 445 346 0 戸松遥
Let Me Go 445 023 0 大原櫻子
恋愛奉行 444 713 0 BEYOOOOONDS
ろ
ロイヤルフラッシュ 445 376 0 Royal Scandal
Lotus 442 981 0 ReoNa
六畳間から、世界へ 444 975 0 中川翔子 meets ス…

Lost in the Woods 444 395 0 Weezer
Lost in the Woods 444 400 0 Jonathan Groff
ROB THE FRONTIER《ガイドボー… 348 079 0 UVERworld
浪漫と算盤 LDN ver. 444 703 0 椎名林檎と宇多田ヒ…

わ
World Changer 444 801 0 如月千早 (CV.今井…

Wild Side 444 740 0 ALI
わたしにできること 444 810 0 神田沙也加(アナ)
度会橋(わたらいばし) 444 370 0 小桜舞子
わっはっはっえがお 443 750 0 どうぶつビスケッツ…

One and Two，and Law 444 963 0 天国獄(CV:竹内栄治)

One Wish 444 001 0 SCREEN mode
ワンスアポンアタイム 445 285 0 Royal Scandal
Wonderful World 445 078 0 GANG PARADE
One Last Time 444 984 0 UVERworld

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルマスター シャイニーカラーズ
FUTURITY SMILE 445 397 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
Gossip Club(M@STER VERSION) 445 001 0
comic cosmic (M@STER VERSION) 445 007 0
アイドルマスターミリオンライブ!
Girl meets Wonder 444 627 0
DIAMOND DAYS 444 871 0
World Changer 444 801 0
アサシンズプライド
Share the light 444 998 0
アズールレーン
光の道標 443 585 0
アナと雪の女王2
イントゥ・ジ・アンノウン～心のままに(エンドソング… 444 503 0
あんさんぶるスターズ!
Magic for your “Switch” 444 926 0
メテオ・スクランブル☆流星隊! 444 928 0
ID:INVADED イド:インヴェイデッド
Other Side 445 405 0
ウインドボーイズ!
青色ユニゾン 445 176 0
SDガンダムワールド 三国創傑伝
Removes 444 937 0
炎炎ノ消防隊
脳内 445 175 0
歌舞伎町シャーロック
百億光年 444 973 0
神田川JET GIRLS
RIVALS 444 744 0
キミだけにモテたいんだ。
ハイスクールプリンセス 444 670 0
CUE!
Forever Friends 444 745 0
キラッとプリ☆チャン
キラリスト・ジュエリスト 444 414 0
GRANBLUE FANTASY The Animation Season 2
蒼 443 983 0
Stay With Me 445 174 0
警視庁 特務部 特殊凶悪犯対策室 第七課 -トクナナ-
Take On Fever 444 921 0
One Wish 444 001 0
ゲゲゲの鬼太郎
あるわけないのその奥に 444 000 0
けものフレンズ 3
ぴかぴかエモーション 443 749 0
GO! GO! アトム
終わらない世界 445 028 0

この音とまれ!
Rainbow 444 747 0
PSYCHO-PASS サイコパス 3
Q-vism 443 997 0
bullet 444 927 0
サンタ・カンパニー ～クリスマスの秘密～
Christmas Night 444 996 0
重装戦姫
DAYBREAKERS 443 994 0
新幹線変形ロボ シンカリオン 未来からきた神速のALFA-X
ガッタンゴットンGO! 443 981 0
慎重勇者～この勇者が俺TUEEEくせに慎重すぎる～
be perfect，plz! 445 282 0
すみっコぐらし とびだす絵本とひみつのコ
冬のこもりうた 444 972 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
FINAL COMMANDER -Aufwachen Form- 445 223 0
METANOIA -Aufwachen Form- 445 224 0
ソードアート・オンライン アリシゼーション War of Underworld

unlasting 443 996 0
Resolution 445 346 0
ダイヤのA actII
チャンス! 443 991 0
Disney
Into the Unknown 444 403 0
Into the Unknown 444 397 0
イントゥ・ジ・アンノウン～心のままに 444 504 0
All Is Found 444 405 0
All Is Found 444 396 0
おとなになったら 444 806 0
恋の迷い子 444 808 0
The Next Right Thing 444 398 0
Some Things Never Change 444 404 0
Show Yourself 444 399 0
ずっとかわらないもの 444 805 0
トナカイのほうがずっといい～恋愛編～ 444 807 0
When I Am Older 444 402 0
魔法の川の子守唄 444 804 0
みせて、あなたを 444 809 0
Reindeer(s) Are Better Than People (Cont.… 444 401 0
Lost in the Woods 444 395 0
Lost in the Woods 444 400 0
わたしにできること 444 810 0
デュエル・マスターズ!!
Gotcha!! 444 892 0
天華百剣 ～めいじ館へようこそ!～
紅、華を咲かせて 445 146 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
天気の子
風たちの声 444 647 0
グランドエスケープ feat.三浦透子 444 701 0
祝祭 feat.三浦透子 444 702 0
大丈夫 444 700 0
Dr.STONE
三原色 444 746 0
ドラガリアロストTM
CRASHER 444 663 0
ファイアーエムブレムメインテーマ (Ver. Heroe… 444 671 0
七つの大罪 神々の逆鱗
ROB THE FRONTIER《ガイドボーカル入り》 348 079 0
ねこねこ日本史
ねっこほって 444 981 0
BEASTARS
マーブル 445 366 0
Wild Side 444 740 0
ヒプノシスマイク
月光陰 -Moonlight Shadow- 444 994 0
そうぎゃらんBAM 444 995 0
Bad Ass Temple Funky Sounds 444 966 0
One and Two，and Law 444 963 0
フラグタイム
fragile 445 145 0
ぼくたちは勉強ができない
Can now，Can now 444 459 0
僕のヒーローアカデミア
航海の唄 444 002 0
僕のヒーローアカデミア THE MOVIE ヒーローズ:ライジング

ハイヤーグラウンド 444 410 0
ぼくらの7日間戦争
おまじない 443 971 0
スピリット 443 970 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
ティーンエイジドリーム 444 173 0
魔入りました!入間くん
デビきゅー 445 347 0
ラブライブ!サンシャイン!!
New Romantic Sailors 445 441 0
Braveheart Coaster 445 595 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバル
Phantom Rocket Adventure 445 401 0
Love Pulsar 445 402 0
ルパン三世 THE FIRST
GIFT 444 710 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
あおざくら 防衛大学校物語
BACK TO BACK 444 550 0
おっさんずラブ-in the sky-
願い 444 393 0
俺の話は長い
友よ 443 828 0
友よ《ガイドボーカル入り》 348 119 0
グランメゾン東京
RECIPE(レシピ) 443 587 0
RECIPE(レシピ)《ガイドボーカル入り》 348 118 0
シャーロック
Searching For The Ghost 444 547 0
抱かれたい12人の女たち
PARADE 444 308 0
チート～詐欺師の皆さん、ご注意ください～
stay gold 443 984 0
HiGH&LOW THE WORST
まだ足りねぇ 441 854 0
ひとりキャンプで食って寝る
to the moon 443 995 0
モトカレマニア
Revival Love 443 278 0
4分間のマリーゴールド
#302 444 169 0
REAL⇔FAKE
REAL⇔FAKE 442 940 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
逢いたい夜 443 964 0 秋岡秀治
明日へのかけ橋 444 552 0 北原ミレイ
ありふれた口づけ 444 559 0 塩乃華織
ある恋の話 444 071 0 今牧昭隆
あれから 445 082 0 美空ひばり(AI歌唱)
あんたがええねん、好きやねん 444 776 0 桜井くみ子
い
いいじゃない～自由通り 444 648 0 美川憲一とザ・ヴァ…

う
噂になりたい 444 633 0 小桜舞子
え
永遠鉄道 444 141 0 叶やよい
お
大阪おかん 444 161 0 石原詢子
大阪ロック・ナイト 444 711 0 モングン
男街道ひとり旅 444 508 0 高垣ひろ実
男の名刺《ガイドボーカル入り》 348 089 0 秋岡秀治
男の名刺 443 965 0 秋岡秀治
俺の花 444 158 0 松尾雄史
俺の花《ガイドボーカル入り》 348 092 0 松尾雄史
女のブルース 445 130 0 入山アキ子
き
北風酒場 444 635 0 長保有紀
北風酒場《ガイドボーカル入り》 348 115 0 長保有紀
北の旅立ち 444 157 0 松尾雄史
銀座の小雪 444 774 0 五十川綾
こ
こぼれ恋 444 673 0 中西りえ
ごめんね 444 142 0 小田純平
さ
最果て海峡 444 866 0 立花けい子
酒ごころ 443 990 ＃1 森川大輔
し
しのび逢い 444 164 0 北川大介
志摩の月 445 189 ＃1 井上由美子
人生これから 444 558 0 上沼恵美子
せ
青春の忘れもの 445 131 0 おかゆ
つ
冷たい雨《ガイドボーカル入り》 348 097 0 チョン・テフ
と
東京蜃気楼 444 646 0 森川大輔
とちぎロマン 444 601 0 高木こうき
な
七尾線《ガイドボーカル入り》 348 096 0 塩乃華織
涙…止めて 444 642 0 吉幾三
の
野付半島《ガイドボーカル入り》 348 093 0 井上由美子
野付半島 444 368 0 井上由美子
は
半歌～愛しき人～ 444 143 0 小田純平
半歌～愛しき人～《ガイドボーカル入… 348 101 0 小田純平
ひ
ひとり珠洲岬 444 165 0 中西りえ
ひとり酔いたくて 444 162 ＃1 石原詢子
秘恋 444 144 0 モングン

秘恋《ガイドボーカル入り》 348 094 0 モングン
ふ
風雲太鼓 443 963 ＃1 桜井くみ子
風雲太鼓《ガイドボーカル入り》 348 090 0 桜井くみ子
ふたりの湘南 444 159 0 三代沙也可 & 三田ひ…

ふたり道 443 986 0 藤あや子
ふたり道《ガイドボーカル入り》 348 088 0 藤あや子
冬隣 443 416 0 五十川ゆき
ほ
星猫 445 398 0 松本明子 with 杉岡…
本気でいくから《ガイドボーカル入り… 348 098 0 レーモンド松屋
み
見帰りの花 445 011 0 平田祭子
め
メモリアル・キャンドル 444 969 0 笠間つよし
も
もういちど江ノ島 444 160 0 三代沙也可
もういちど江ノ島《ガイドボーカル入… 348 091 0 三代沙也可
や
大和恋歌 444 968 ＃1 川波奈七子
よ
横浜ラブストーリー 444 939 0 中森ちよじ
夜の東京 444 634 0 長保有紀
れ
令和夢街道 444 764 0 宮崎武
わ
度会橋(わたらいばし) 444 370 0 小桜舞子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
all the good girls go to hell 443 937 0
Evan Rachel Wood
All Is Found 444 405 0
Idina Menzel，Evan Rachel Wood
Show Yourself 444 399 0
Idina Menzel featuring AURORA
Into the Unknown 444 403 0
Jonathan Groff
Lost in the Woods 444 400 0
Reindeer(s) Are Better Than People (Cont.… 444 401 0
Josh Gad
When I Am Older 444 402 0
Kacey Musgraves
All Is Found 444 396 0
Kristen Bell
The Next Right Thing 444 398 0
Kristen Bell，Idina Menzel，Josh Gad，Jonathan Groff，Cast of…

Some Things Never Change 444 404 0
MOTORHEAD
KING OF KINGS 443 534 0
Panic! At The Disco
Into the Unknown 444 397 0
Sheryl Crow
REDEMPTION DAY SHERYL CROW & JOH… 443 933 0
Weezer
Lost in the Woods 444 395 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


